令和 2 年 9 月吉日

秋田県スキー連盟 御中

〒014-1201

 秋田県仙北市田沢湖生保内字下高野 73-2

                            田沢湖高原リフト株式会社

2020-2021 シーズン券販売のご案内

初秋の候、貴連盟におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりたざわ湖スキー場をご愛顧いただいておりますこと、心より御礼申し上げ

ます。

さて、今年も令和 2 年 10 月 1 日（木）から貴連盟所属「役員」「強化指定選手」特別割

引シーズン券の販売を開始することとなりました。今年度も、たざわ湖スキー場をご利用頂

きますよう、スタッフ一同、心よりお待ち致しております。

尚、昨シーズンまで開催しておりました出張販売会については、今シーズンの開催を見送

らせて頂きます。また、コロナ禍という先行き不透明な情勢の中でも、安心してお買い求め

いただけるよう、今シーズン万が一、新型コロナウイルスの影響によってスキー場をクロー

ズした場合に受けられる特別返金保証を付帯します。

記

【シーズン券割引販売期間】

令和 2 年 10 月 1 日から令和 2 年 11 月 30 日（当日消印有効）

※11 月 30 日以降の申込みは通常料金（定価）販売となります。

【申込方法について】

郵送（現金書留）又は、たざわ湖スキー場管理センター2F 事務所まで

直接申込書をご持参下さい。

●郵送（現金書留）送付先住所

〒014-1201 秋田県仙北市田沢湖生保内字下高野 73-2

         「たざわ湖スキー場シーズン券販売係」宛て

●たざわ湖スキー場現地販売

令和 2 年 11 月 30 日まで 毎週月曜日～金曜日 9：00～16：00

【申込に必要なもの】

●シーズン券申込書 ※秋田県スキー連盟専用の申込書

●写真 2 枚（タテ 4.5 ㎝×ヨコ 3.5 ㎝）

 ※写真は 6 ヶ月以内に撮影した無帽・無背景のものをご提出願います。

●購入料金

【シーズン券の受け取り方法ついて】

  ●現地購入ついては、購入日にお受け取り頂けます。

●現金書留でお申込の場合、たざわ湖スキー場管理センター2F 事務所でお預

かりいたしております。今シーズン最初のご来場時にお受け取り下さい。

●シーズン券返送希望の場合は別途 500 円をご同封下さい。

【2020-2021 シーズン券秋田県スキー連盟割引料金】

カテゴリー 割引料金

●A ランク 4,000 円

●B ランク 16,000 円

●C/D ランク 22,000 円

●高校生 B ランク 14,000 円

●高校生 C ランク 16,000 円

●中学生 B ランク 11,000 円

●中学生 C ランク 13,000 円

●ジュニア強化指定選手（中学生） 13,000 円

●ジュニア強化指定選手（小学生） 6,000 円

●各部役員 30,000 円

【特別返金保証について】

●新型コロナウイルスの影響によりスキー場が早期クローズした場合、クローズなった日

にちによって、シーズン券購入者に特別返金保証を下記のとおり実施いたします。

・OPEN 前：100％返金

・OPEN 後～2021 年 1 月 11 日：75％返金

・2021 年 1 月 12 日～1 月 31 日：50％返金

・2021 年 2 月 1 日～2 月 28 日：25％返金

・2021 年 3 月 1 日～シーズン終了日：なし

※返金方法は銀行振込に限ります。

※返金が確定した時点で、たざわ湖スキー場ホームページに指定書面を掲示します。

※指定書面とシーズン券をご郵送下さい。後日、指定口座にお振込み致します。

※郵送代、振込手数料はお客様にてご負担願います。

※ゴールドパス券・６シーズンパス券については払戻し対象外となります。